Mẫu I.8
Văn bản đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư
(Điểm a Khoản 1 Điều 36 dự thảo Nghị định)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

Kính gửi: Tên cơ quan đăng ký đầu tư

TÊN NHÀ ĐẦU TƯ/TỔ CHỨC KINH TẾ … đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư được quy định tại văn bản Quyết định chủ trương đầu tư......... (số, ngày cấp, cơ quan cấp) với các nội dung dưới đây:
I. NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH
1. Nội dung điều chỉnh 1:
- Nội dung đã quy định tại Quyết định chủ trương đầu tư : ................................
- Nay đề nghị sửa thành: ......................................................................................
- Giải trình lý do, cơ sở đề nghị điều chỉnh: ........................................................
2. Nội dung điều chỉnh tiếp theo:
II. NHÀ ĐẦU TƯ CAM KẾT:
-Về tính chính xác của nội dung của hồ sơ đầu tư
- Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam và các quy định của Quyết định chủ trương đầu tư/Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư
III. HỒ SƠ KÈM THEO
- Các văn bản quy định tại các Điểm b,c, đ, Khoản 1 Điều 36 Nghị định……
- Bản sao quyết định chủ trương đầu tư
- Bản sao giấy chứng nhận đăng ký đầu tư (nếu có).

	Làm tại ……., ngày ….. tháng …..năm……
Nhà đầu tư
Từng nhà đầu tư ký, ghi rõ họ tên,chức danh và đóng dấu (nếu có)

[bookmark: _GoBack]